
e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

1 

ZÁPIS O VOLBÁCH DO AKADEMICKÉHO SENÁTU DIVADELNÍ FAKULTY JAMU 
pro období 2022-2025 

 
 Volební komise se dne 16. listopadu 2022 setkala a předkládá Zápis o volbách do 
Akademického senátu Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění pro období 2022–2025, 
ve kterém uvádí jednotlivé informace ve shodě s Volebním řádem AS DF JAMU (čl. 20): 
 
 a) Předsedkyně Akademického senátu Divadelní fakulty JAMU vyhlásila dne 5. 10. 2022 volby 
do AS DF JAMU (text Vyhlášení viz příloha č. 2). 24. 10 2022 byly vyvěšeny seznamy členů akademické 
obce DF JAMU. Návrhy na kandidáty bylo možné podávat od 24. 10. 2022 8:00 do 1. 11. 2022 13:30.  
Poslední den lhůty pro podávání návrhů byl stanoven na 1. 11. 2022. Volby se konaly v termínu 14. a 
15. 11. 2022 (výpis o hlasování z IS viz přílohy č. 5 a 6). 
 
 b) Seznam navržených osob je přílohou č. 3 a seznam kandidátů přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
Navržené osoby, které se nestaly kandidáty, se jimi nestaly ve shodě s Vyhlášením buď proto, že svůj 
nesouhlas písemně vyjádřily e-mailem předsedovi volební komise nebo proto, že svůj souhlas do 4. 11. 
2022 písemně nevyjádřili ani e-mailem předsedovi volební komise nebo že svůj souhlas nevyjádřili ve 
stanoveném termínu, tedy do 4.11.2022 Písemné souhlasy s přijetím kandidatury a lístky s návrhy jsou 
umístěny v archívu senátu. 
 
 c) Konečné pořadí jednotlivých kandidátů je uvedeno v příloze č. 1. Konečné pořadí zvolených 
kandidátů a počet jejich hlasů je následující: 
 
Studenti: 1. Bc. Jan Doležel (77 hlasů) 
  2. BcA. Jana Mlatečková (66 hlasů) 
  3. MgA. Adam Mašura (63 hlasů) 
 
Pedagogové: 1. MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. (105 hlasů) 
  2. doc. Mgr. Igor Dostálek (72 hlasů) 
  3. BcA. Adéla Szturcová (65 hlasů) 
  4. prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (61 hlasů) 
  5. MgA. Jakub Mareš (60 hlasů) 
  6. Mgr. Petr Svozílek (55 hlasů) 
 
Z celkového počtu 443 možných hlasujících hlasovalo: 211 osob ve skupině akademických pracovníků 
a 201 osob ve skupině studentů. Volební účast ve volbě studentské části akademické obce činila 45,37 
%. Volební účast ve volbě akademických pracovníků akademické obce byla 47,63 %. Celková účast ve 
volbách činila 46,5 %.   
Na regulérnost voleb dohlížela volební komise ve složení: 

       

MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D.   doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D.   BcA. Stanislav Čaban 
předsedkyně volební komise  člen volební komise   člen volební komise 

 

 

 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

2 

Příloha 1 – Pořadí jednotlivých kandidátů 
 

 Pedagogové:  Studenti: 

1. MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. (105) 1. Bc. Jan Doležel (77) 

2. doc. Mgr. Igor Dostálek (72) 2. BcA. Jana Mlatečková (66) 

3. BcA. Adéla Szturcová (65) 3. MgA. Adam Mašura (63) 

4. prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (61) 4. Vojtěch Šoula (54) 

5. MgA. Jakub Mareš (60) 5. Denisa Bláhová (43) 

6. Mgr. Petr Svozílek (55) 6. Ludmila Rousová (39) 

7. Mgr.art. Jozef Gombár (53) 7.-8. Kryštof Grygar (30) 

8. doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. (51) 7.-8. BcA. Jan Rec (30) 

9. Mgr. MgA. Pavel Borák (45) 9. Josef Kožnárek (29) 

10. MgA. Tomáš Gruna (44) 10. Kateřina Papšíková (26) 

11. Bc. Pavel Borský (43)   

12. prof. PhDr. Veronika Broulíková (40)   

13. doc. Mgr. Miroslav Ondra (39)   

14. doc. Břetislav Rychlík (35)   

15. prof. Mgr. Petr Oslzlý (26)   

16. doc. Mgr. Sylva Talpová (18)   

17.-18. doc. Mgr. Hana Halberstadt (14)   

17.-18. MgA. Bc. Markéta Sára Valnohová (14)   

19. MgA. Aleš Kohout (8)   

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

3 

Příloha 2 – Vyhlášení voleb do AS DF JAMU 
 

Předsedkyně AS DF vyhlašuje  
Volby do Akademického senátu 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění,  
 

které proběhnou 14. a 15. listopadu 2022 prostřednictvím IS JAMU. 
 
24. 10. 2022 budou prostřednictvím IS JAMU a na úřední desce DF JAMU zpřístupněny seznamy členů 
akademické obce (pedagogů a studentů), kteří mohou kandidovat do akademického senátu. Členství 
v senátu je neslučitelné s funkcí rektora, prorektora, kvestora, děkana, proděkana, tajemnice 
fakulty, ředitele vysokoškolského ústavu a člena Rady Národního akreditačního úřadu pro 
vysoké školství. 
 
Od 24. 10. 2022 8:00 do 1. 11. 2022 13:30 bude možno navrhovat kandidáty z řad pedagogů a studentů 
– a to buď prostřednictvím IS JAMU (https://is.jamu.cz/auth/discussion/AS_DF_2022/) nebo vhozením 
do zapečetěné schránky umístěné v budově Divadelní fakulty. V návrhu musí být jednoznačně uvedena 
jména a příjmení navrhovaných (jeden návrh může obsahovat více kandidátů). 
 
Od 2. 11. do 4. 11. 2022 osloví členové volební komise navržené kandidáty a získají od nich písemný 
souhlas s nominací. Bude vytvořen seznam kandidátů, kteří přijali kandidaturu do voleb AS DF. 
 
8. 11. 2022 Bude seznam kandidátů zpřístupněn členům akademické obce prostřednictvím IS JAMU a 
zároveň bude vyvěšen na úřední desce DF JAMU. 
 
9. 11. 2022 Proběhne setkání Akademické obce DF JAMU s kandidáty do AS DF JAMU. 
 
14. a 15. 11. 2022 se budou konat přímé volby s tajným hlasováním prostřednictvím IS JAMU 
(https://is.jamu.cz/auth/volby/). Voliči budou hlasovat o samotě a osobně; zastoupení není přípustné. 
Volič, který nemůže sám hlasovat, je oprávněn vzít si na pomoc s hlasováním jiného voliče, nikoliv však 
kandidáta. 
 
Volič označí ze seznamu kandidátů pro skupinu studentů nejvýše 3 kandidáty a ze seznamu kandidátů 
pro skupinu akademických pracovníků nejvýše 6 kandidátů. Všichni oprávnění voliči, členové 
akademické obce, mohou volit do obou uvedených skupin. Hlasy odevzdané v rozporu s tímto 
odstavcem budou neplatné. 
 
Do 17. 11. 2022 bude proveden zápis a vyhotoven seznam volených kandidátů, kteří budou seřazení 
podle počtu získaných hlasů. Seznam bude zveřejněn na internetových stránkách Divadelní fakulty 
(https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/) a na úřední desce DF JAMU. 
 
Členy Akademického senátu Divadelní fakulty JAMU se stanou: 3 studenti a 6 pedagogů s nejvyšším 
počtem získaných hlasů. Ostatní budou náhradníky. 
 
O volby se organizačně postará volební komise jmenovaná dosavadním AS DF JAMU. 
Předseda volební komise:  MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D.  
Členové volební komise: doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 
    BcA. Stanislav Čaban 

         
V Brně dne 5. 10. 2022   MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D.  

předsedkyně AS DF JAMU 
 

mailto:senatdf@jamu.cz
https://is.jamu.cz/auth/discussion/AS_DF_2022/)
https://is.jamu.cz/auth/volby/
https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

4 

Příloha 3 – Seznam navržených osob 
 

Seznam osob navržených na kandidaturu do Akademického senátu DF JAMU 
 

Pedagogové: 
 

Studenti: 
MgA. Lucie Abou 

 
Bielková Barbora, DiS. 

Mgr. Beranová Pavla 
 

Bláhová Denisa 
Mgr. MgA. Borák Pavel  

 
BcA. Čaban Stanislav  

Bc. Borský Pavel  
 

Bc. Doležel Jan 
prof. PhDr. Broulíková Veronika 

 
Grecová Justina 

MgA. Buršová Andrea, Ph.D. 
 

BcA. Gricová Helena 
MgA. Buš Dalibor 

 
Grygar Kryštof 

prof. PhDr. Cejpek Václav  
 

Hroník Lukáš 
Mgr. et Mgr. Dědová Adéla 

 
Mgr. Kacetlová Vendula 

doc. Mgr. Dostálek Igor  
 

MgA. Bc. Kobzev Petr 
MgA. Francisci Claudia  

 
Kožnárek Josef 

Mgr.art  Gombár Jozef  
 

Lesayová Viktória Anna 
MgA. Gruna Tomáš  

 
Linhartová Eliška 

doc. Mgr. Halberstadt Hana 
 

Macek Jakub 
doc. MgA. Horoščák Marek, Ph.D. 

 
MgA. Mašura Adam 

MgA. Jebavá Kateřina, Ph.D. 
 

BcA. Bc. Matůšová Sára 
Mgr. Jirásek Pavel, Ph.D. 

 
Měřínská Karolína Anna 

Mgr. Jochmanová Andrea, Ph.D. 
 

Mikulášková Karolína 
MgA. Kohout Aleš,  

 
BcA. Mlatečková Jana 

prof. MgA. Krobot Ivo  
 

Mlejnská Maria Nona 
MgA. Mareš Jakub 

 
BcA. Modrý Martin 

MgA. Mašura Adam  
 

BcA. Moravec Michal 
doc. MgA. Motal Jan, Ph.D. 

 
Oakland Tomáš 

Mgr. Němec Jan  
 

Obdržálek Vojtěch 
doc. Mgr. Ondra Miroslav  

 
Papšíková Kateřina 

prof. Mgr. Oslzlý Petr 
 

BcA. Rec Jan 
MgA. Pácl Štěpán, Ph.D. 

 
Rousová Ludmila 

MgA. Peták Šimon 
 

Samsonová Daniela 
doc. Mgr. Preková Jana  

 
Stieranková Veronika 

doc. MgA. Rieger Lukáš, Ph.D. 
 

BcA. Szturcová Adéla  
doc. Rychlík Břetislav 

 
Šmach Jan 

prof. MgA. Slavíková Hana, Ph.D. 
 

Šoula Vojtěch 
Mgr. Svozílek Petr 

 
MgA. Bc. Valnohová Sára 

MgA. Sýkora Matěj  
 

MgA. Vašků Petr  
BcA. Szturcová Adéla  

 
Vaverková Jana 

doc. MgA. Šotkovský Jan, Ph.D. 
 

MgA. Zarodňanský Pavel 
MgA. Štvrtecká – Kaločová Jana 

 
Žežulová Emma 

doc. Mgr. Talpová Sylva 
  

doc. MgA. Trtílek Pavel, Ph.D. 
  

MgA. Bc. Valnohová Sára,  
  

MgA. BcA. Vodičková Petra, Ph.D. 
  

   

 

 

 

 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

5 

Příloha 4 – Seznam kandidátů 
 

Seznam kandidátů do AS DF JAMU 
 

Pedagogové: Studenti: 

Mgr. MgA. Borák Pavel Bláhová Denisa 

Bc. Borský Pavel Bc. Doležel Jan 

prof. PhDr. Broulíková Veronika Grygar Kryštof 

doc. Mgr. Dostálek Igor Kožnárek Josef 

Mgr.art Gombár Jozef MgA. Mašura Adam 

MgA. Gruna Tomáš BcA. Mlatečková Jana 

doc. Mgr. Halberstadt Hana Papšíková Kateřina 

MgA. Kohout Aleš BcA. Rec Jan 

MgA. Mareš Jakub Rousová Ludmila 

Mgr. Ondra Miroslav Šoula Vojtěch 

prof. Mgr. Oslzlý Petr   

doc. Rychlík Břetislav   

prof. MgA. Slavíková Hana, Ph.D.   

Mgr. Svozílek Petr   

BcA. Szturcová Adéla   

doc. MgA. Šotkovský Jan, Ph.D.   

doc. Mgr. Talpová Sylva   

MgA. Bc. Valnohová Sára   

MgA. BcA. Vodičková Petra, Ph.D.   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

6 

Příloha 5 – Protokol o výsledcích hlasování z IS (skupina studenti) 
 

 
 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

7 

 
Příloha 6 – Protokol o výsledcích hlasování z IS (skupina akademických pracovníků) 

 

 

mailto:senatdf@jamu.cz


e-mail: senatdf@jamu.cz | http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 

 

 

8 

 

 

 

mailto:senatdf@jamu.cz

